
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 74876-2009 z dnia 2009-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Hajnówka
Przedmiotem zamówienia publicznego jest : Sukcesywna dostawa do siedziby zamawiającego 
emulsji asfaltowej kationowej, szybkorozpadowej, niemodyfikowanej K1-70 w ilości łącznej 
do 479 ton. Wymagania dotyczące materiału:...
Termin składania ofert: 2009-04-03 

Hajnówka: Sukcesywna dostawa do siedziby zamawiającego kationowej emulsji 
asfaltowej, szybkorozpadowej, niemodyfikowanej K1-70
Numer ogłoszenia: 120714 - 2009; data zamieszczenia: 24.04.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 74876 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, Hajnówka, 
woj. podlaskie, tel. 085 683-20-01, faks .

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa do 
siedziby zamawiającego kationowej emulsji asfaltowej, szybkorozpadowej, 
niemodyfikowanej K1-70.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia publicznego jest : 
Sukcesywna dostawa do siedziby zamawiającego emulsji asfaltowej kationowej, 
szybkorozpadowej, niemodyfikowanej K1-70 w ilości łącznej do 479 ton. Wymagania 
dotyczące materiału: emulsja asfaltowa, kationowa, szybkorozpadowa, niemodyfikowana K1-
70 spełniająca Warunki techniczne . Drogowe emulsje asfaltowe, EmA-99, seria I Zeszyt 60. 
Warunki dostaw dostawa do siedziby Zamawiającego, 17-200 Hajnówka ul Bielska 41. 
Warunki zamówienia: a)Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia cysternami 
samochodowymi na plac zamawiającego Hajnówka ul Bielska 41 do zbiornika stacjonarnego 
na emulsję o pojemności 24 tony, b)o terminach dostaw Wykonawca powiadomi 
Zamawiającego z jednodniowym wyprzedzeniem, c)emulsja K1-70 powinna spełniać 
wymagania zgodne z wymaganiami dla emulsji kationowych niemodyfikowanych, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74876&rok=2009-03-24


określonymi w Warunkach Technicznych Drogowych kationowych emulsji asfaltowych 
EmA-99, seria I Zeszyt 60, d)oferowana emulsja powinna być przydatna do wykonania 
pojedynczych i wielokrotnych powierzchniowych utrwaleń oraz odpowiadać wymaganiom 
higienicznym, e)do każdej dostarczonej partii Wykonawca dołączy deklarację zgodności na 
zgodność z aprobatą techniczną..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.36.10-4.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 524505.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Poldim Spółka Akcyjna, ul. Kochanowskiego 37 A, Tarnów, kraj/woj. Polska. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 524505.00 
• Oferta z najniższą ceną: 524505.00 oferta z najwyższą ceną: 620305.00 
• Waluta: PLN. 


